
NURSP00DZSOE

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO ze dne 11.06.2023 ve znění
DODATKU č. 1 ze dne 14.12.2023

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany

I. Smluvní strany

Město Rosice
Palackého nám. 13,
66501 Rosice
IČ:00282481
DIČ:CZ002824
bank. sp
čís. účtu.
Zastoupený: Mgr. Andrea Trojanová - starostka

(dále jen „objednatel")

a

DRS Stavební s.r.o.

Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno

IČO: 06324827

DIČ: CZ0632482

bankov

účet č.: zapsán dne 04.08.2017 v obchodním rejstříku u
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 101441

Zastoupe

(dále jen „zhotovitel")

II. úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly v souladu č. XIV odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 11.6 .2023 na
uzavření tohoto dodatku smlouvy č. 2 z důvodu změny ceny díla celkem bez DPH

Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla.

III. Změnová ustanovení



Na základě výše uvedených skutečností se původní text odstavce 1. Článku VII. Cena díla,
smlouvy ve znění dodatku č. 1 nahrazuje novým textem:

1. Objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla smluvní cenu:

Cena díla bez DPH dle základní smlouvy

Cena víceprací bez DPH

Cena díla celkem bez DPH

4 477 739,83 Kč

412 763,18 Kč

4 890 503,01 Kč

DPH 1 027 005,63 Kč

Cena díla celkem včetně DPH 5 917 508,64 Kč

Plnění naplňuje podmínky § 92 a) zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.
„Daň odvede zákazník".

XIII. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž
objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden stejnopis.

Ostatní nedotčené články a odstavce základní smlouvy o ze dne 18.10.2023 zůstávají
v platnosti.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo byl schválen Radou města Rosice dne 7L Z..:.:.7^9.(7 T
usnesením č. .JZtíMQJLty.JááMá

Příloha č. 1: Rozpočet k dodatku č. 2

V Rosicích dne?3:./;.lp^4

Za objednatele:

V Brně dne ^/.'..^.f^

Za zhotovitele:



REKAPITULACE CENY DÍLA 

Stavební úpravy budovy Palackého nám. 45 - rozšíření prostor pro 

městský úřad 
Cena stavby celkem dle SoD bez DPH 4 477 739,83 Kč 

Změnový list č.l Vytápění 
VCP 0,00 Kč 

Změnový list č.l Vytápění 
MNP -15 962,00 Kč 

Změnový list č.2 Stavební práce 
VCP 299 213,74 Kč 

Změnový list č.2 Stavební práce 
MNP -8 494,00 Kč 

Změnový list č.3 Chodba 
VCP 37 981,66 Kč 

Změnový list č.3 Chodba 
MNP 0,00 Kč 

Změnový list č.4 Půda 
VCP 91 814,76 Kč 

Změnový list č.4 Půda 
MNP 0,00 Kč 

Změnový list č.5 Podlahová krytina 
VCP 243 919,99 Kč 

Změnový list č.5 Podlahová krytina 
MNP -283 158,74 Kč 

Změnový list č.6 Anténa 
VCP 45 983,55 Kč 

Změnový list č.6 Anténa 
MNP 0,00 Kč 

Změnový list č.7 Elektroinstalace 
VCP 95 142,00 Kč 

Změnový list č.7 Elektroinstalace 
MNP -126 392,50 Kč 

Změnový list č.8 Vzduchotechnika 
VCP 0,00 Kč 

Změnový list č.8 Vzduchotechnika 
MNP -69 620,00 Kč 

Změnový list č.9 Vstupní dveře 
VCP 102 334,72 Kč 

Změnový list č.9 Vstupní dveře 
MNP 0,00 Kč 

CELKEM změnové listy 412 763,18 Kč 

CELKEM skutečná cena stavby bez DPH 4 890 503,01 Kč 



Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Stavební úpravy budovy Palackého nám. 45

rozšíření prostor pro městský úřad

Palackého náměstí 45, Rosice

Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01

DRS Stavební s.r.o., Pražákova 1008/69, Štýřice 639 00 Brno

AD pian & design, s.r.o. - Dunajevského 44, 616 00 Brno

Popis změny:

Vytápění - po zahájení prací byl zjištěn nesoulad mezi PD a rozpočtem.

Změnu vyvolal: objednatel

Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

B

g
N

O

'«*
-o
-s

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realizace hrazené nad rámec ceny díla

Jedná se ozměnu ve ;§ 222 odst. 4
smyslu zákona m 222 odst. 5
č.l34/2016Sb.: i§ 222 odst. 6

(zatrhnout) j§ 222 odst. 7

Způsobr dodatek k PD
projekčního řešení j-—

zápis do SD (deníku změn), zápis z KD

změny: (zatrhnout)
dokumentace skut.provedení

jiné

0> §

SS 05

g

Vu

hodnota připočtu (víceprací)
celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)
celkem v Kč bez DPH

-15 962,00 Kč

>oi

O >o>
<u g
'«■ N

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba:

náklady na změnu vč. DPH

Zhotovitel

-15 962,00 Kč

21% -3 352,02 Kč

-19 314,02 Kč

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

C Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla:

v průběhu výstavby

bez vlivu na změnu termínu

O
o Změna bude smluvně zakotvena v: SoD Dodatek č. 1

S

c
Ol
ni

so
tlí

"O
o

Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel (jednatel):

TDI:

Projektant:

04.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

Objednatel (statutární zástupce): 04.12.2023 Mgr. Andrea Trojanová

O
Přílohy:

Rozpočet



Položkový rozpočet 

S: Stavební úpravy budovy Palackého nám. 45 Rosice 

0: Změnový list č.1 

R: Vytápění - méněpráce 

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem 
Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury -2 318.00 
1 734001001 Termostatický ventil k otopnému tělesu DN 15, přímý 

(např. Heimeier V-exakt II) 
kus -2,00000 390,00 -780,00 

2 734001002 Regulační uzavírací šroubení k otopnému tělesu DN 15, 
přímé s možností vypouštění (např. Heimeier Regulux) 

kus -2,00000 193,00 -386,00 

3 734001003 Termostatická hlavice s pojistkou proti odcizení (např. 
Heimeier K 6040-00.500) 

kus -2,00000 495,00 -990,00 

4 734291951 Montáž hlavice ručního a termostatického ovládání kus -2,00000 81,00 -162,00 

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -13 644,00 
8 735001007 Deskové otopné těleso s bočním připojením 22-6120 

(např. Korado Radik Klasik) 
kus -2,00000 5 400,00 -10 800,00 

11 735156920 Tlaková zkouška otopného dvouřadého tělesa kus -2,00000 235,00 -470,00 

12 735159210 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 
1140 mm 

kus -2,00000 1 150,00 -2 300,00 

13 735191905 Odvzdušnéní otopných těles kus -2,00000 37,00 -74,00 

CELKEM -1S962,00| 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Protokol o změně díla Změnový list č. 2

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Stavební úpravy budovy Palackého nám. 45
rozšíření prostor pro městský úřad

Palackého náměstí 45, Rosice

Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01

DRS Stavební s.r.o., Pražákova 1008/69, Štýřice 639 00 Brno

Bochořákova 2535/7, 616 00 Brno

AD pian & design, s.r.o. - Dunajevského 44, 616 00 Brno

Popis změny:

Stavební práce - po odhalení konstrukcí byl zjištěn jejich nevyhovující stav a nutnost provedení celoplošných

armovaných omítek.

Změnu vyvolal: objednatel

c

g
N
O

"ST
T3
•3

jzúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu: r

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
(zatrhnout) i 7 -

nepředvídané prače realizace hrazené nad rámec ceny dílaJedná se ozměnu ve j§ 222 odst. 4

smyslu zákona [§ 222 odst. 5

č.l34/2016Sb.: !§ 222 odst 6

(zatrhnout) !§ 222 odst. 7

X

Způsob

projekčního řešení

změny: (zatrhnout)

izápis do SD (deníku změn), zápis z KD

idodatekkPD

dokumentace sku(.provedení

;jine

2 *
"O ,2
•3 o)

C

S

N

U

hodnota připočtu (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

299 213,74 Kč

-8 494,00 Kč

s ►.

.Si, S
(« N

T3

-a

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba:

náklady na změnu vč. DPH

Zhotovitel

290 719,74 Kč

21% 61 051,15 Kč

351 770,89 Kč

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ř Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla:

v průběhu výstavby

vliv na prodloužení termínu

D
o

co
Změna bude smluvně zakotvena v: SoD Dodatek č. 1

C

10

3o
ti

ts
o

Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel (jednatel):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

04.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

ir
o

Přílohy:

Rozpočet



Položkový rozpočet 

S: Stavební úpravy budovy Palackého nám. 45 Rosice 

0: Změnový list č. 2 

R: Stavební práce - vícepráce 

P.C. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 298 108,21 
3J602016141RU3 Štuk na stěnách vnitřní PROFI Feinputz, ručně m2 437,44500 278,50 121 828,43 

5 j 612425921ROO Omítka vápenná vnitřního osténí - hrubá m2 35,00000 655,00 22 925,00 

61612451105ROO Omítka vnitřní zdiva, MC, hrubá nezatřená m2 31,00000 207,00 6 417,00 

8 711212311RO0 Penetrace savých podkladů např.weberpodklad A m2 437,44500 52,40 22 922,12 

10 612481211RT2 Montáž výztužné sitě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu 

m2 437,44500 283,50 124 015,66 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 105,53 
1819992811O8RO0 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plástů výšky 
do 12 m 

t 1,22837 900,00 1 105,53 

CELKEM 299 213,74 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Položkový rozpočet 

S: Stavební úpravy budovy Palackého nám. 45 Rosice 

0: Změnový list č.2 

R: Stavební práce - méněpráce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl: 64 Výplně otvorů -2 214,00 
2 642942212RO0 Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové 

příčky tloušťky 100 mm šířky 700 mm, bez dodávky 
zárubné 

kus -1,00000 486,00 -486,00 

3 553308110R zárubeň kovová hranatá; pro sádrokarton; š profilu 100 kus -1,00000 1 728,00 -1 728,00 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -6 280,00 
6 54914590R Montáž kliky a štítku kování stavební' - prvek: kliky se štíty 

mezipokojovými s ukazatelem; provedení bílá barva; pro 
dveře WC, koupelen 

kus -1,00000 380,00 -380,00 

8 61162102R Montáž kliky a štítku dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 
970,0 mm; foliované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; 
plné; povrch, úprava kašírovací fólie; dekor dub, buk, olše, 
javor, bílá, ořech 

kus -1,00000 2 400,00 -2 400,00 

766661112R00 

61162102R 

Montáž dveřních křídel kompletizovaných, otevíravých, do 
ocelové nebo fošnové zárubné, jednokřídlových, šířky do 
800 mm 

dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; foliované, 
hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch, úprava 
kašírovací fólie; dekor dub, buk, olše, javor, bílá, ořech 

kus 

kus 

-1,00000 

-1,00000 

1 100,00 

2 400,00 

-1 100,00 766661112R00 

61162102R 

Montáž dveřních křídel kompletizovaných, otevíravých, do 
ocelové nebo fošnové zárubné, jednokřídlových, šířky do 
800 mm 

dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; foliované, 
hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch, úprava 
kašírovací fólie; dekor dub, buk, olše, javor, bílá, ořech 

kus 

kus 

-1,00000 

-1,00000 

1 100,00 

2 400,00 -2 400,00 

CELKEM -8 494,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Protokol o změně díla Změnový list č. 3

Předmět díla:
Stavební úpravy budovy Palackého nám. 45 -

rozšíření prostor pro městský úřad
Objekt: Palackého náměstí 45, Rosice

Objednatel: Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01

Zhotovitel: DRS Stavební s.r.o., Pražákova 1008/69, Štýřice 639 00 Brno

TDI: Bochořákova 2535/7, 616 00 Brno

Projektant: AD pian & design, s.r.o. - Dunajevského 44, 616 00 Brno -

Popis změny:

Chodba - místnost č. 201 - provedení stavebních úprav na chodbě kde tyto úpravy nebyly uvažovány v PD ani v

rozpočtu.

c
><u

S
N
O

JU
"«■
•ti
S3

Změnu vyvolal: | objednatel

c
><u

S
N
O

JU
"«■
•ti
S3

Jedná se c

(zatrhl

'zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

c
><u

S
N
O

JU
"«■
•ti
S3

Jedná se c

(zatrhl
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

c
><u

S
N
O

JU
"«■
•ti
S3

Jedná se c

(zatrhllout) ! ,
nepředvídané práce realizace hrazené nad rámec ceny díla

X
c

><u

S
N
O

JU
"«■
•ti
S3

Jedná se o;

smyslu

č.134/20

(zatrhj

směnu ve §222 odst. 4 Xc
><u

S
N
O

JU
"«■
•ti
S3

Jedná se o;

smyslu

č.134/20

(zatrhj

zákona •§ 222 odst. 5

c
><u

S
N
O

JU
"«■
•ti
S3

Jedná se o;

smyslu

č.134/20

(zatrhj

16 Sb.: §222 odst. 6

c
><u

S
N
O

JU
"«■
•ti
S3

Jedná se o;

smyslu

č.134/20

(zatrhjlOUt) §222 odst. 7

c
><u

S
N
O

JU
"«■
•ti
S3

Způ

projekční

změny: (ZÍ

; zápis do SD (deníku změn), zápis z KD X

c
><u

S
N
O

JU
"«■
•ti
S3

Způ

projekční

změny: (ZÍ

, idodatekkPD

c
><u

S
N
O

JU
"«■
•ti
S3

Způ

projekční

změny: (ZÍ
dokumentace skuí.provedení

c
><u

S
N
O

JU
"«■
•ti
S3

Způ

projekční

změny: (ZÍ
[jiné

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota připočtu (víceprací)

37 981,66 Kč

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y

celkem v Kč bez DPH
37 981,66 Kč

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y

hodnota odpočtů (méněprací)
ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y

celkem v Kč bez DPH

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

ocenění změny předložil: Zhotovitel

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

náklady na změnu v Kč bez DPH 37 981,66 Kč

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

Výše DPH sazba: 21% 7 976,15 Kč

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

náklady na změnu vč. DPH 45 957,81 Kč
ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn c.

a

Ol
•4-t

Termín realizace změny: v průběhu výstavbya

Ol
•4-t

Vliv změny na terním dokončení díla: bez vlivu na změnu termínu

Q
o

1/3
Změna bude smluvně zakotvena v: SoD Dodatek č. 1

e
g
N
cv
(S

o«
■a
o

Změnu odsouhlasil: datume
g
N
cv
(S

o«
■a
o

Zhotovitel (jednatel): 04.12.2023
e
g
N
cv
(S

o«
■a
o

TDI:

Projektant:

04.12.2023

e
g
N
cv
(S

o«
■a
o

TDI:

Projektant: 04.12.2023

e
g
N
cv
(S

o«
■a
o

Objednatel (statutární zástupce): 04.12.2023

>->
O

ic

Přílohy:

Rozpočet



Položkový rozpočet 

S: Stavební úpravy budovy Palackého nám. 45 Rosice 

0: Změnový list č.3 

R: Chodba m.č. 201 - vicepráce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 22 041,21 
1J602016141RU3 Štuk na stěnách vnitřní PROFI Feinputz, ručně m2 | 64,40000 278,50; 17 935,40 

2|612403382RT1 

I 
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS 
zdicí maltou 

m 7,50000; 97,50 
i 
i 

731,25 

chodba : 3*2,5 7,50000 

3J711212311R00 [Penetrace savých podkladů např.weberpodklad A | m2 | 64,40000 52,40 3 374,56 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

870,00 

4 952901111R00 (Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
Jobcanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
iobkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
í vyčištění a umytí oken, dveřf s rámy, 

I m2 \ 

I 
15,00000 58,00 870,00 

15,5*0,1 1,55000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 518,37 
6Í999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t j 0,57597! 900,00 518,37 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 9 709,20 
7 767130061RA0 i Podhledy z minerálních kazet desky tvrdé, 600 x 600 mm, 

S rovnou hranou, odolné proti relativní vlhkosti 95% 
m2 I 15,50000: 

1 

626,40 9 709,20 

Díl: 784 Malby 4 842,88 
8I784011111ROO Ostatní práce oprášení/ometeni podkladu, , m2 j 64,40000: 1,20 77,28 

9Í784450O75RA0 
! 

Malby z malířských směsí disperzní, penetrace 
jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá 

m2 64,40000; 
i 

74,00 4 765,60 

CELKEM 37 981,66 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Protokol o změně díla Změnový list č. 4

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Stavební úpravy budovy Palackého nám. 45 -

rozšíření prostor pro městský úřad

Palackého náměstí 45, Rosice

Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01

DRS Stavební s.r.o., Pražákova 1008/69, Štýřice 639 00 Brno

AD pian & design, s.r.o. - Dunajevského 44, 616 00 Brno

Popis změny:

OSB desky na půdě - pro bezpečný pohyb při provádění střechy bylo dohodnuto provedení záklopu stávajících

dřevěných půdních vazníků pomocí OSB desek.

Změnu vyvolal: objednatel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

e
í
N
©

"O

(zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
; úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realizace hrazené nad rámec ceny díla

Jedná se ozměnu ve|§ 222 odst. 4

smyslu zákona j§ 222 odst. 5

č.134/2016 Sb.: !§ 222odst 6

(zatrhnout) !§ 222 odst. 7
'zápis do SD (deníku změn), zápis z KD

'dodatek k PD
Způsob

projekčního řešení
dokumentace skut.provederu

změny: (zatrhnout) I
;jíne

a
B

*2 -2 >,
u

hodnota připočtu (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

91 814,76 Kč

C

O >o)
oi g

-a

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba:

náklady na změnu vč. DPH

Zhotovitel

91 814,76 Kč

21% 19 281,10 Kč

111 095,86 Kč

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn (.

Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla:

v průběhu výstavby

bez vlivu na změnu termínu

O
o

cn
Změna bude smluvně zakotvena v: SoD Dodatek č. 1

c

£
N

<!'to
iř!

e
a>

■a
o

Změnu odsouhlasil:

Zhotovitel (jednatel):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

datum

04.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

O

SX

Přílohy:

Rozpočet



Položkový rozpočet 

S: Stavební úpravy budovy Palackého nám. 45 Rosice 

0: Změnový list č.4 

R: OSB desky - půda 

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 692,00 
1Í999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetné vnějších plášťů výšky 
do 12 m, 

t 1,88000 900,00; 1692,00 

i I 
| | i 

Díl: 763 Ořevostavby 90 122,76 
2 763613232RT6 Montáž záklopu stropů z desek nad ti. 18 

mm,P+D,šroubov. vč. dodávky desky OSB ECO 3N ti. 22 
mm 

m2 ! 137,59200 655,00 

i 

90 122,76 

půda: 25,2*5,2*1,05 137,59200 

CELKEM 91 814,76 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Protokol o změně díla Změnový list č. 5

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Stavební úpravy budovy Palackého nám. 45 -
rozšíření prostor pro městský úřad

Palackého náměstí 45, Rosice

Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01

DRS Stavební s.r.o., Pražákova 1008/69, Štýřice 639 00 Brno

Bochořákova 2535/7, 616 00 Brno

AD pian & design, s.r.o. - Dunajevského 44, 616 00 BrnoProjektant:

Popis změny:

Podlahové krytiny - po odhalení podlahových konstrukcí byl zjištěno, že navrhovaná podlahová krytina v podobě
keramické dlažby by výškově přesahovala navazující schodiště a vytvářela nebezpečný schod. Z tohoto důvodu
bylo rozhonuto o záměně podlahové krytiny za PVC.

Změnu vyvolal: objednatel

Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

C

s
N
O

*
-9

izúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

júprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

|nepředvídané práce realizace hrazené nad rámec ceny díla

Jedná se ozměnu ve ;'§ 222 odst. 4
smyslu zákona j§ 222 odst. 5
č.134/2016 Sb.: j§222~odstT

(zatrhnout) |§ 222 odst. 7

Způsob
projekčního řešení
změny: (zatrhnout)

zápis do SD (deníku změn), zápis z KD

dodatek kPD

dokumentace skut.provedení

jiné

hodnota připočtu (víceprací)
Ol <y

"2 -2
>3 to

B
H

av

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)
celkem v KČ bez DPH

243 919,99 Kč

-283 158,74 Kč

>0I

c

Ol g

*o
-s

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba:

náklady na změnu vč. DPH

Zhotovitel

-39 238,75 Kč

21% -8 240,14 Kč

-47 478,89 Kč

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla:

v průběhu výstavby

vliv na prodloužení termínu

Q
o

Změna bude smluvně zakotvena v: SoD Dodatek č. 1

B

s
s
tuto
JS
3
oto

TS
O

Změnu odsouhlasil:

Zhotovitel (jednatel):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

datum

04.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

O

33

Přílohy:

Rozpočet



Položkový rozpočet 

S: 21019 Stavební úpravy budovy Palackého nám. 45 Rosice 

0: 02 Změnový list č.5 

R: 05 Podlahové krytiny - vlcepráce 

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 776 Podlahy povlakové 243 919,99 
1J632441491R00 (Broušeni samonivelační stěrky - odstraněni šlemu m2 I 283,23000; 58.20Í 16 483,99 

broušení pro položení PVC : 283,23 283,23000 

2I775413040R00 ÍMontáž podlahové lišty lepením Chemoprénem m 242,00000 104,50! 25 289,00 

skutečnost: 242 242,00000 

3 j 776521100RT1 jLepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze 
i položení - PVC ve specifikaci 

m2 268,70920 302,00 81 150,18 

smluvní: 294,5592 

bude prováděno:: 

sociálky vč chodbičky : -18,5*1,1 

úklidová místnost: -5*1,1 

294,55920 

-20,35000 

-5,50000 
284016555R01 (Svařovací šňůra na PVC 100m 2,00000' 799,00 1 598,00 

284101000R Í DES INGT IME CONTRACT 22197 • 
inášlap0,7mm 

IVOIRE ti. 2,25 mm, < m2 320,00000; 330,00i 105 600,00 

skutečnost, pouze po celých rolích : 8*40 320,00000 

6Í614100000R Soklová lišta, PVC bílá, cca 56 mm, 23 mm 254,10000 52.00 13 213,20 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 242,00000*1,05 254,10000 

7Í998776102R00 j Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m I t 1,00970: 580,00! 585,63 

CELKEM 243 919,99 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Položkový rozpočet 

S: Stavební úpravy budovy Palackého nám. 45 Rosice 

0: Změnový list č.5 

R: Podlahové krytiny - méněpráce 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -283 158,74 
1 771475014RT1 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, 

soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele 
m -217,65600 120,00 -26118,72 

2 771575109RT2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 
mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 
flexibilního tmele 

m2 -259,73000 505,00 -131 163,65 

smluvní: -283,23 

bude prováděno: : 

sociálky vč chodbičky : 18,5 

úklidová místnost: 5 

-283,23000 

18,50000 

5,00000 

smluvní: -283,23 

bude prováděno: : 

sociálky vč chodbičky : 18,5 

úklidová místnost: 5 

-283,23000 

18,50000 

5,00000 

smluvní: -283,23 

bude prováděno: : 

sociálky vč chodbičky : 18,5 

úklidová místnost: 5 

-283,23000 

18,50000 

5,00000 

3 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 
12 m 

% -4 021,02050 3,00 -12 063,06 

4 59764206R Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických dlažba 
keramická š = 300 mm; I = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch 
matný; pro interiér i exteriér 

m2 -268,70920 330,00 -88 674,04 

smluvní: -294,5592 

bude prováděno:: 

sociálky vč. chodbičky : 18,5*1,1 

úklidová místnost: 5*1,1 

-294.55920 

20,35000 

5,50000 

smluvní: -294,5592 

bude prováděno:: 

sociálky vč. chodbičky : 18,5*1,1 

úklidová místnost: 5*1,1 

-294.55920 

20,35000 

5,50000 

smluvní: -294,5592 

bude prováděno:: 

sociálky vč. chodbičky : 18,5*1,1 

úklidová místnost: 5*1,1 

-294.55920 

20,35000 

5,50000 

smluvní: -294,5592 

bude prováděno:: 

sociálky vč. chodbičky : 18,5*1,1 

úklidová místnost: 5*1,1 

-294.55920 

20,35000 

5,50000 

5 597642412R Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických dlažba 
keramická sokl; š = 95 mm; I = 600 mm; h = 10,0 mm; 
povrch matný; pro interiér I exteriér 

kus -380,89800 66,00 -25 139,27 

CELKEM -283 158,74 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Protokol o změně díla Změnový list č. 6

Předmět díla:
Stavební úpravy budovy Palackého nám. 45 -

rozšíření prostor pro městský úřad
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Palackého náměstí 45, Rosice

Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01

DRS Stavební s.r.o., Pražákova 1008/69, Štýřice 639 00 Brno

Bochořákova 2535/7, 616 00 Brno

AD pian & design, s.r.o. - Dunajevského 44, 616 00 Brno

Popis změny:

Anténa - po zahájení prací na střeše byla zjištěn potřeba nosné ocelové konstrukce pro montáž antén a satelitů.

Změnu vyvolal: objednatel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

ízúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

I úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

I
o
<u

■d
-3

; nepředvídané práce realizace hrazené nad rámec ceny díla X

Jedná se ozměnu ve :§ 222 odst. 4

smyslu zákona \ § 222 odst. 5

č.134/2016 Sb.: [§ 222 odst. 6

(zatrhnout) !§ 222 odst. 7

X

zápis do SD (deníku změn), zápis z KD

dodatek k PD
Způsob

projekčního řešení \-
dokumentace skut.provedení

změny: (zatrhnout)'

X

o >-g >§

-a
-3 to

f.i

u

hodnota připočtu (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

45 983,55 Kč

>5U
s....u e.

MI;

h
N

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazba:

náklady na změnu vč. DPH

Zhotovitel

45 983,55 Kč

21% 9 656,55 Kč

55 640,10 Kč

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

>>
C Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla:

v průběhu výstavby

bez vlivu na změnu termínu

D
o

Změna bude smluvně zakotvena v: SoD Dodatek č. 1

e
>QJ

c
«

3ctoxso

Změnu odsouhlasil:

Zhotovitel (jednatel):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

datum

04.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

podpis

O

VB
O*

Přílohy:

Rozpočet



Položkový rozpočet 

S: Stavební úpravy budovy Palackého nám. 45 Rosice 

Změnový list č\6 

Anténa - vícepráce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 45 983,55 
1 {900 R01 HZS stavební dělník h 19,00000 360,00 6 840,00 

montáž antény: 3*3 

koordinace elektro - anténa : 10 

9,00000 

10,00000 

2 767R01 Jeřábnické práce - demontáž stávající lávky hod 4,50000 1 850,00 8 325,00 

3 767R02 Doprava jeřábu na stavbu a zpět kpl 1,00000 4 900,00 4 900,00 

4 767R03 Výroba atypické antény a dodávka na stavbu kpl 1,00000 12 478,20 12 478,20 

5 14148317RR Trubka ocelová, pozinkováno uvnitř/vně 88,9 x 4,0 mm 
ANTÉNA 

m 8,00000 1 335,00 10 680,00 

6Í14148317RRR Objímka - stupadla na anténu ks 4,00000 418,56 1 674,24 

8J998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 462,17440 2,35 1086,11 

Celkem 45 983,55 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Protokol o změně díla Změnový list č. 7

Předmět díla:
Stavební úpravy budovy Palackého nám. 45 -

rozšíření prostor pro městský úřad
Objekt: Palackého náměstí 45, Rosice

Objednatel: Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01

Zhotovitel: DRS Stavební s.r.o., Pražákova 1008/69, Štýřice 639 00 Brno

TDI: Bochořákova 2535/7, 616 00 Brno

Projektant: 1 AD pian & design, s.r.o. - Dunajevského 44, 616 00 Brno -

Popis změny:

Elektroinstalace - po zahájení prací byl zjištěn nesoulad mezi PD a rozpočtem.

>0Í

e
6
N
O
V
'<?
73
-0

Změnu vyvolal: j objednatel

>0Í

e
6
N
O
V
'<?
73
-0

Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla X

>0Í

e
6
N
O
V
'<?
73
-0

Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

>0Í

e
6
N
O
V
'<?
73
-0

Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

nepředvídané práce realizace hrazené nad rámec ceny díla X
>0Í

e
6
N
O
V
'<?
73
-0

Jedná se ozměnu ve
smyslu zákona
č.l34/2016Sb.:

(zatrhnout)

§ 222 odst. 4 X
>0Í

e
6
N
O
V
'<?
73
-0

Jedná se ozměnu ve
smyslu zákona
č.l34/2016Sb.:

(zatrhnout)

§ 222 odst. 5

>0Í

e
6
N
O
V
'<?
73
-0

Jedná se ozměnu ve
smyslu zákona
č.l34/2016Sb.:

(zatrhnout)

§ 222 odst. 6

>0Í

e
6
N
O
V
'<?
73
-0

Jedná se ozměnu ve
smyslu zákona
č.l34/2016Sb.:

(zatrhnout) § 222 odst. 7

>0Í

e
6
N
O
V
'<?
73
-0

Způsob
projekčního řešení
změny: (zatrhnout)

zápis do SD (deníku změn), zápis z KD X

>0Í

e
6
N
O
V
'<?
73
-0

Způsob
projekčního řešení
změny: (zatrhnout)

dodatek k PD

>0Í

e
6
N
O
V
'<?
73
-0

Způsob
projekčního řešení
změny: (zatrhnout)

dokumentace skut.provedení

>0Í

e
6
N
O
V
'<?
73
-0

Způsob
projekčního řešení
změny: (zatrhnout)

jiné

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y
z
m
ě
n
y hodnota připočtu (víceprací)

95142,00 Kč

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y
z
m
ě
n
y

celkem v Kč bez DPH
95142,00 Kč

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y
z
m
ě
n
y

hodnota odpočtů (méněprací)
celkem v Kč bez DPH

-126 392,50 Kč

ú
d
a
j
e

o
c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

ocenění změny předložil: Zhotovitel

ú
d
a
j
e

o
c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

náklady na změnu v Kč bez DPH -31250,50 Kč

ú
d
a
j
e

o
c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

Výše DPH sazba: 21% -6 562,61 Kč

ú
d
a
j
e

o
c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

náklady na změnu vč. DPH -37 813,11 Kč
ú
d
a
j
e

o
c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

Termín realizace změny: v průběhu výstavby

Vliv změny na terním dokončení díla: bez vlivu na změnu termínu

Qo Změna bude smluvně zakotvena v: SoD Dodatek č. 1

C

g
N

c
O)
«>
«
9
O
to

•O
O

Změnu odsouhlasil: datumC

g
N

c
O)
«>
«
9
O
to

•O
O

Zhotovitel (jednatel): 04.12.2023
C

g
N

c
O)
«>
«
9
O
to

•O
O

TDI:

Projektant:

04.12.2023

C

g
N

c
O)
«>
«
9
O
to

•O
O

TDI:

Projektant: 04.12.2023

C

g
N

c
O)
«>
«
9
O
to

•O
O

Objednatel (statutární zástupce): 04.12.2023

O
1—1

(X

Přílohy:

Rozpočet



Položkový rozpočet 

S: Stavební úpravy budovy Palackého nám. 45 Rosice 

0: Změnový list č.7 

R: Elektroinstalace - vfcepráce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 95 142,00 
1 741 37-1021 LED svítidlo Nástěnné/stropní LED svítidlo, kulaté, 1x 18 

W, 1700 Im, Ra 80, 4000K, IP54; (MOON LED 18W 
4000K) - materiál 

ks 9,00000 1 550,00 13 950,00 

2 742 37-1021 LED svítidlo Nástěnné/stropní LED svítidlo, kulaté, 1x 18 
W, 1700 Im, Ra 80, 4000K, IP54; (MOON LED 18W 
4000K) - práce 

ks 9,00000 192,00 1 728,00 

3 742 37-1031 LED svítidlo přisazené 1x 44 W, 4800 Im, Ra 80, 4000K 
IP20; (GLOBAL PAR 44W) - materiál 

ks 22,00000 3 420,00 75 240,00 

4 743 37-1031 LED svítidlo přisazené 1x 44 W, 4800 Im, Ra 80, 4000K 
IP20; (GLOBAL PAR 44W) - práce 

ks 22,00000 192,00 4 224,00 

Celkem 95 142,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Položkový rozpočet 

S: Stavební úpravy budovy Palackého nám. 45 Rosice 

0: Změnový list č.7 

R: Elektroinstalace - ménépráce 

! 

P.Č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -126 392,50 
1 741 37-1031 LED svftidlo přisazené 1x 44 W, 4800 Im, Ra 80,4000K 

IP20, s NO; (GLOBAL PAR 44W s NO) - materiál 
ks -14,00000 4 980,00 -69 720,00 

2 LED svítidlo přisazené 1x44 W, 4800 Im, Ra 80, 4000K 
IP20, s NO; (GLOBAL PAR 44W s NO)- práce 

ks -14,00000 192,00 -2 688,00 

3 741 37-1031 SLED svítidlo Batten, 1200mm, 4890,84 Im, Ra 80, 4000K, 
JIP20; (BTN006 36W LED Batten, 4Ft, 840 s NO) -
materiál 

ks -8,00000 2 800,00 -22 400,00 

4 ÍLED svítidlo Batten, 1200mm, 4890,84 Im, Ra 80, 4000K, 
JIP20; (BTN006 36W LED Batten, 4R, 840 s NO) - práce 

ks -8,00000 192,00 -1 536,00 

5 741 37-1031 ÍLED svítidlo Batten, 1200mm, 4890,84 Im, Ra 80, 4000K, 
ÍIP20; (BTN006 36W LED Batten, 4Ft, 840) - materiál 
| 

ks -2,00000 2 000,00 -4 000,00 

6 ÍLED svítidlo Batten, 1200mm, 4890,84 Im, Ra 80, 4000K, 
JIP20; (BTN006 36W LED Batten, 4Ft, 840) - práce 
j 

ks -2,00000 192,00 -384,00 

7 741 37-1102 JLED svítidlo průmyslové, 1x 55 W, 6800 Im, Ra 80, 
Í4000K, IP66; (ERP-LED-E-7500-258-4K) - materiál 

ks -2,00000 1 181,00 -2 362,00 

8 (LED svítidlo průmyslové, 1x 55 W, 6800 Im, Ra 80, 
Í4000K, IP66; (ERP-LED-E-7500-258-4K) - práce 

ks -2,00000 192,00 -384,00 

9 742 37-1102 ÍLED svítidlo průmyslové, 1x 37 W, 4533 Im, Ra 80, 
Í4000K, IP66; (ERP-LED-E-5000-236-4K s NO) - materiál 

ks -1,00000 2 484,00 -2 484,00 

10 LED svítidlo průmyslové, 1x 37 W, 4533 Im, Ra 80, 
Í4000K, IP66; (ERP-LED-E-5000-236-4K s NO) - práce 

ks -1,00000 192,00 -192,00 

11 743 37-1102 j LED svítidlo průmyslové, 1 x 37 W, 4533 Im, Ra 80, 
Í4000K, IP66; (ERP-LED-E-5000-236-4K) - materiál 

ks -1,00000 1 042,00 -1 042,00 

12 ÍLED svítidlo průmyslové, 1x 37 W, 4533 Im, Ra 80, 
Í4000K, IP66; (ERP-LED-E-5000-236-4K) - práce 

ks -1,00000 192,00 -192,00 

13 741 37-0034 jNouzové LED svftidlo s piktogramem 3hod., 3x 1,7 W, 
j 18,29 Im, Ra 70, 6500K, IP65; (EMG019) - materiál 

ks -8,00000 647,00 -5 176,00 

14 Nouzové LED svítidlo s piktogramem 3hod., 3x 1,7 W, 
18,29 Im, Ra 70, 6500K, IP65; (EMG019) - práce 

ks -8,00000 192,00 -1 536,00 

15 Osazení a zapojení ventilátorů - materiál ks -1 1015 -1 015,00 

16 Osazení a zapojení ventilátorů - práce ks -1 385 -385,00 

17 Domácí videotelefon 2x venkovní jednotka s ovl.dveří, 3x 
vnitřní jednotka včetně zapojení. - materiál 

kpl -1 9916,5 -9 916,50 

18 Domácí videotelefon 2x venkovní jednotka s ovl.dveří, 3x 
vnitřní jednotka vcetné zapojení. - práce 

kpl -1 980 -980,00 

Celkem -126 392,50 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Protokol o změně díla Změnový list č. 8
Stavební úpravy budovy Palackého nam. 45 -

Předmět díla: , , , ,v ,
| rozšířeni prostor pro městsky urad

Objekt: Palackého náměstí 45, Rosice

Objednatel: | Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01

Zhotovitel: j DRS Stavební s.r.o., Pražákova 1008/69, Štýřice 639 00 Brno

TDI: Bochořákova 2535/7, 616 00 Brno

Projektant: j AD pian & design, s.r.o. - Dunajevského 44, 616 00 Brno

Popis změny:

Vzduchotechnika - po zahájení prací bylo provedeno odlišné řešení vzduchotechniky.

B

S
N
O
t)

'«"
T3
<9

Změnu vyvolal: objednatel

B

S
N
O
t)

'«"
T3
<9

Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla X

B

S
N
O
t)

'«"
T3
<9

Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

B

S
N
O
t)

'«"
T3
<9

Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

nepředvídané práce realizace hrazené nad rámec ceny díla
B

S
N
O
t)

'«"
T3
<9

Jedná se ozměnu ve
smyslu zákona
č.l34/2016Sb.:

(zatrhnout)

§ 222 odst. 4 XB

S
N
O
t)

'«"
T3
<9

Jedná se ozměnu ve
smyslu zákona
č.l34/2016Sb.:

(zatrhnout)

§ 222 odst. 5

B

S
N
O
t)

'«"
T3
<9

Jedná se ozměnu ve
smyslu zákona
č.l34/2016Sb.:

(zatrhnout)

§ 222 odst. 6

B

S
N
O
t)

'«"
T3
<9

Jedná se ozměnu ve
smyslu zákona
č.l34/2016Sb.:

(zatrhnout) § 222 odst. 7

B

S
N
O
t)

'«"
T3
<9

Způsob
projekčního řešení
změny: (zatrhnout)

zápis do SD (deníku změn), zápis z KD X

B

S
N
O
t)

'«"
T3
<9

Způsob
projekčního řešení
změny: (zatrhnout)

dodatek k PD

B

S
N
O
t)

'«"
T3
<9

Způsob
projekčního řešení
změny: (zatrhnout)

dokumentace skutprovedení

B

S
N
O
t)

'«"
T3
<9

Způsob
projekčního řešení
změny: (zatrhnout)

jiné

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y
z
m
ě
n
y hodnota připočtu (víceprací)

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y
z
m
ě
n
y

celkem v Kč bez DPH

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y
z
m
ě
n
y

hodnota odpočtů (méněprací)
-69 620,00 Kčú

d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y
z
m
ě
n
y

celkem v Kč bez DPH
-69 620,00 Kč

ú
d
a
j
e

o
c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

ocenění změny předložil: Zhotovitel

ú
d
a
j
e

o
c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

náklady na změnu v Kč bez DPH -69 620,00 Kč

ú
d
a
j
e

o
c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

Výše DPH sazba: 21% -14 620,20 Kč

ú
d
a
j
e

o
c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

náklady na změnu vč. DPH -84 240,20 Kč
ú
d
a
j
e

o
c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

>>
c
1

Ol

Termín realizace změny: v průběhu výstavby>>
c
1

Ol

Vliv změny na terním dokončení díla: bez vlivu na změnu termínu

0o Změna bude smluvně zakotvena v: SoD Dodatek č. 1

1
£
N

to
(8

3o
05"0
O

Změnu odsouhlasil: datum podpis1
£
N

to
(8

3o
05"0
O

Zhotovitel (jednatel): 04.12.2023
1
£
N

to
(8

3o
05"0
O

TDI: 04.12.2023

1
£
N

to
(8

3o
05"0
O

Projektant: 04.12.2023

1
£
N

to
(8

3o
05"0
O

Objednatel (statutární zástupce): 04.12.2023

O
M

Přílohy:

Rozpočet



Položkový rozpočet 

S: Stavební úpravy budovy Palackého nám. 45 Rosice 

0: Změnový list č.8 

R: Vzduchotechnika 

P.č. Cislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -69 620,00 
1 8880001/R Ventilátor radiální potrubní DN160 s doběhem, výkon 290-

345m3/h při exp=150-200Pa; 230V, příkon 96W, proud 
0,4A, hmotnost 5kg 

ks -2,00000 6 100,00 -12 200,00 

2 8880002/R Kruhový tlumič DN160, délka 600mm ks -2,00000 195,00 -390,00 

3 8880003/R Zpětná klapka těsná, DN160 ks -2,00000 415,00 -830,00 

4 8880005/R Talířový ventil odvodní plastový DN100 ks -6,00000 415,00 -2 490,00 

5 8880006/R Požární kouřotěsná větrací mřížka, rozměr 200x200mm ks -5,00000 4 900,00 -24 500,00 

6 8880008/R Plastová žaluziová klapka na fasádu DN160 ks -2,00000 800,00 -1 600,00 

7 8880009/R Kruhové potrubí spirálné vinuté s těsněním f 160, 30% m -12,00000 480,00 -5 760,00 

8 8880010/R Kruhové potrubí spirálně vinuté s těsněním f 125, 30% 
tvarovek 

m -15,00000 440,00 -6 600,00 

9 8880011/R Kruhové potrubí spirálně vinuté s těsněním f 100, 30% 
tvarovek 

m -3,00000 400,00 -1 200,00 

10 8880013/R Ohebná hliníková tepelné a hlukově izolovaná hadice, f 
102 

m -20,00000 235,00 -4 700,00 

11 8880014/R Montážní materiál ks -1,00000 2 600,00 -2 600,00 

12 8880014/R Ostatní nespecifikované práce, koordinace s ostatními 
profesemi 

hod -15,00000 450,00 -6 750,00 

Celkem -69 620,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Protokol o změně díla Změnový list č. 9

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Stavební úpravy budovy Palackého nám. 45 -
rozšíření prostor pro městský úřad

j Palackého náměstí 45, Rosice

j Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01

, Pražákova 1008/69, Štýřice 639 00 Brno

Bochořákova 2535/7, 616 00 Brno

: AD pian & design, s.r.o. - Dunajevského 44, 616 00 Brno

Popis změny:

Vstupní dveře do objektu a výměna dvou oken - po zahájení prací byl zjištěn jejich nevyhovující stav.

Změnu vyvolal: objednatel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)
>0J

c
£
N
O
su
'«■

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realizace hrazené nad rámec ceny díla

Jedná se ozměnu ve § 222 odst. 4

smyslu zákona |§ 222 odst. 5

č.134/2016 Sb.: !§ 222 odst. 6

(zatrhnout) j§ 222 odst. 7

| zápis do SD (deníku změn), zápis z KD
Způsob

r idodatekkPD
projekčního řešení

[dokumentace skut.provedeni
změny: (zatrhnout) I

jiné

«T >N
e 9

TO

hodnota připočtu (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

102 334,72 Kč

C
w c
o >S
<u g

-o

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH

Zhotovitel

102 334,72 Kč

sazba:

náklady na změnu vč. DPH

21% 21 490,29 Kč

123 825,01 Kč

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla:

v průběhu výstavby

bez vlivu na změnu termínu

O
o

WD
Změna bude smluvně zakotvena v: SoD Dodatek č. 1

ti
£
N

t!
(15

«
x
3
O
05

"C
O

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (jednatel):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

04.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

O
I -.'

CM

Přílohy:

Rozpočet



Položkový rozpočet 

Stavební úpravy budovy Palackého nám. 45 Rosice 

Změnový list č. 9 

Vstupní dveře do objektu - vícepráce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 64 Výplně otvorů 1 100,00 
13J648991113RT3 (Osazení parapet.desek plast, a lamin, š.nad 20cm včetně 

jdodávky plastové parapetní desky š. 300 mm 
m 2,00000! 550,00: 1 100,00 

I ' I 
nové okna : 2 2,00000 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 030,12 
14J968061112R00 
i 

[Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křídel pl. do 
1,5 m2 

| kus I 2,000001 11,80; 23,60 

okna stávající: 2 2,00000 

15Í968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 
2m2 

í kus 1,00000 35,00 35,00 

14+4 

nad rámec - 1x venkovní: 1 1,00000 

16J968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně I m2 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy i 
do2m2 

2,00000 210,00 420,00 

nad rámec - 1x venkovní: 2*1 2,00000 

17 968083003R00 [Vybourání plastových oken do 4 m2 m2 2,88000! 191,50 551,52 

vybourání stávajících oken : 2*1,2*1,2 2,88000 

Díl: 764 Konstrukce klempířské 1 164,00 
19J764410240ROO jOplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm m 2,00000! 582,00 1 164,00 

nové okna : 2 2,00000 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 99 040,60 
201764410880R00 

I 
Demontáž oplechování parapetů.rš od 400 do 600 mm | . i 2,00000! 

! 
f 

65,80í 131,60 

stáv. okna : 2*1 2.00000 

21Í766629302R00 ÍMontáž oken plastových plochy do 2,70 m2 > kus 2,00000! 1 601,00! 3 202,00 

nové okna: 2 2,00000 

22 766711021RT2 i Montáž vstupních dveří s vypěněním na úchytky a 
I hmoždinky 

m 1,00000 553,00 553,00 

Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny. 

23 01R01 Dodávka okenních výplní 1100x2070, trojsklo, otevíravé, j kus j 
I sklopné 

2,00000} 9 500,00! 19 000,00 

26 6111R01 j Hliníkové prosklené dveře s elektrickým tříbodovým j kpl j 
izámkem 1000/2050 mm.bezpečnostní sklo se 
jsamozavíračem šedá, panika 

1,00000! 

I 

76 154,00. 76 154,00 

CELKEM 102 334,72 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 


